

Философия және саясаттану факультетінің THE IR рейтингісін ілгерілетуге бағытталған
ЖОЛ КАРТАСЫ
(2023-2024 оқу жылы)

	Іс- шаралар атауы (құрылымы, формат)	ТДМ -мен байланысы, мақсаты күтрілетін нәтижелер	Орындалу мерзімі	Жауаптылар (қызметі, лауазымы)	Есеп түрі (өтілген іс- шараның басылымдағы сілтемесі, құжат, жоба)
1	1).«Мемлекеттік атаулы әлеуметтік пакет» базасын құру, арнайы консультативті топ құру (факультет жанынан); 2).Магистранттар мен докторанттарды ақылы төлем шарты негізінде ғылыми жобаларға тарту; 3).«Шапағат» акциясы (Жетім-студенттер мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттерді қысқы киім-жарақпен, құрал жабдықпен қамтамасыз ету қайырымдылық қоры; 4).«Түлектер қауымдастығы» тізімін жаңарту; 5). Әлеуметтік стипендилар тағайындау; 6).Студенттік Start-up ғылыми жұмыстарын қолдау, бағдар беру; 7).Мигранттардың бейімделуі мен өмір сүру сапасын жақсартуда ғылыми-практикалық әлеуетті арттыру. / Семинар («Advancing	ТДМ -1 кедейлікті жою Мақсаты: әлеуметтік жағдайы төмен білім алушыларға көмек беру және өмір сапасын арттыру	1-6)- 8здіксіз, 7). 2023, қараша 8).2024, мамыр 9).2023, қараша	Координаторлар: факультеттің аға кураторы Аязбаева Б., эдвайзерлер Әлеуметтану және әлеуметтік жұмыс кафедрасы PolyU Дінтану және мәдениеттану кафедрасы	Әл.желі сілтемесі, бағдарлама, семинар жинағы

	<p>collaborative practice research with children, youth and families in poverty in Kazakhstan and Central Asia» PolyU -мен бірлескен жоба аясында)</p> <p>8). Әлеуметтік жетімдіктің алдын алуда ғылыми-практикалық әлеуетті арттыру бойынша Семинар ("Қазақстан мен Орталық Азиядағы кедейшілікте балалармен, жастармен және отбасылармен бірлескен ғылыми-зерттеу практикасын дамыту" (PolyU-мен бірлескен жобасы шеңберінде))</p> <p>9)."Қарттарым, есен саумысың" қайырымдылық іс-шарасы</p> <p>10).Қайырымдылық кітаптар жәрмеңкесін өткізу</p>				
2	1). Халықтың әл-ауқатын жақсартуға арналған ғылыми жұмыстар жүргізу (магистрлік, докторлық диссертациялар	ТДМ-2 Аштықты жою	2023 ж. Қыркүйек-қараша	Әлеуметтану және әлеуметтік жұмыс, Саясаттану және саяси технологиялар кафедрасы	Диссертациялар, жобалар
3	<p>1). Салауатты өмір салтын ұстануға бағдарланған тәрбие апталығы (спорт шаралары);</p> <p>2). Тірек-қимыл жүйесі бұзылған балалардың денсаулығы мен әлеуметтік әл-ауқатын жақсартуда ғылыми-практикалық әлеуетті арттыру бойынша Семинар ("Қазақстан мен Орталық Азиядағы кедейшілікте балалармен, жастармен және отбасылармен бірлескен ғылыми-зерттеу практикасын дамыту" жобасы шеңберінде)</p> <p>3). "Инклюзивті білім беру үшін мамандар даярлау: стратегиялар, тұжырымдамалар,</p>	ТДМ-2 Салауатты өмір салты және әл-ауқат	<p>2024 қаңтар</p> <p>2023, қазан</p> <p>(2023 жылғы 27 қазан).</p>	<p>1). ФФиП Спорт бірлестігі</p> <p>2). Әлеуметтану және әлеуметтік жұмыс кафедрасы, PolyU, АРДИ қауымдастығы</p> <p>3). Педагогика және білім беру</p>	<p>Әл.желі сілтемесі, бағдарлама, семинар жинағы, кластерлік ашық сабақтардың материалдары</p>

	<p>тәжірибе" тақырыбындағы халықаралық ғылыми-әдістемелік конференция. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерге арналған әлеуметтік-психологиялық тренингтер. (Болгария, Гонконг, Армения, Беларусь, Өзбекстан сарапшыларының, отандығалымдар, ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттердің ата-аналары, қоғамдық ұйымдар өкілдерінің қатысуымен</p> <p>4). "Жоғары оқу орындарындағы инклюзивті білім: стратегиялар, тәжірибелер, ресурстар" дөңгелек үстел</p> <p>5). ҚР Президентінің жолдауын талқылау. Қоғамның психикалық денсаулығын зерттеу</p> <p>6). СӨС және психикалық денсаулықты сақтау бойынша кураторлық сағаттар</p> <p>7). Фараби әлемі. "Физикалық және психикалық денсаулықты сақтау"секциясы</p> <p>8). Магистранттардың педагогикалық пратикасы шеңберінде "Тәні сауданың жаңа сау" тәрбие іс-шарасын өткізу</p>		<p>2023, қараша</p> <p>2023, қыркүйек</p> <p>2024, сәуір</p> <p>2023 ж. Қазан-қараша</p>	<p>менеджменті кафедрасы</p> <p>4). Педагогика және білім беру менеджменті кафедрасы</p> <p>5). Жалпы және қолданбалы психология кафедрасы</p> <p>6). Жалпы және қолданбалы психология кафедрасы</p> <p>Дінтану және мәдениеттану кафедрасы</p>	
4	1). Оқу процесін ізгілендіру, сапасын арттыру мақсатында үздіксіз рейд жүргізу (арнайы	ТДМ-2 Сапалы білім беру	1) Үздіксіз	1).Факультеттің оқу-тәрбие	SCOPUS

<p>комиссия құрамымен);</p> <p>2). Факультетішілік «Үздік сабақ» конкурсын ұйымдастыру, ынталандыру сыйыақысына тағайындау (студенттер арасында сауалнама негізінде);</p> <p>3). Қазақстан Республикасы мен ЕО-да цифрлық гуманитаристиканы дамытудың мәселелері мен перспективалары"халықаралық онлайн дөңгелек үстелі. Іс-шара "Цифрлық технологиялар және философиялық әдіснама: құқықтық және практикалық аспектілер" жазғы мектебінің жұмысы шеңберінде өткізіледі</p> <p>4). «Қазіргі жастардың ұлттық құндылықтарды құрметтеуге тәрбиелеудегі философияның рөлі» тақырыбында Кіші Фараби академиясының шеберлік сыныптары. (апталық жұмысы)</p> <p>5). «Қазақ халқының философиялық мұрасы: ежелгі заманнан бүгінгі күнге дейін» тақырыбында республикалық дөңгелек үстел</p> <p>6). "Әлеуметтану және әлеуметтік жұмыс: зерттеу мен білім берудегі жаңа көзқарас" ғылыми пікірталас. (Жас әлеуметтанушыларға арналған халықаралық қысқы мектеп)</p> <p>7). Ұлттық құндылықтар апталығы. Фестиваль конкурс</p> <p>8).Қоғамдық білім беру іс-шараларын ашық білім берудің Интернет-жобасы арқылы жүзе асыру семинары</p> <p>9). Іргелі гранттық ғылыми жобаларға</p>		<p>2) Үздіксіз</p> <p>3) 18/09/2023</p> <p>4) 23/09/2023</p> <p>5) 10.12.2023,</p> <p>6) 2024, сәуір</p> <p>7) 2024, сәуір</p> <p>8) 2024, желтоқсан</p> <p>9) үздіксіз</p>	<p>бірлестігі</p> <p>2). Факультеттің оқу-тәрбие бірлестігі</p> <p>3). Саясаттану және саяси технологиялар кафедрасы</p> <p>4).Философия кафедрасы</p> <p>5). Философия кафедрасы</p> <p>6). Әлеуметтану және әлеуметтік жұмыс кафедрасы</p> <p>7). Педагогика және білім беру менеджменті</p> <p>8). Дінтану және мәдениеттану кафедрасы</p> <p>9). Дінтану және мәдениеттану кафедрасы</p>	<p>базасының сілтемесі, бағдарлама, семинар жинағы,</p>
--	--	--	--	---

	магистранттар мен докторанттарды тарту				
5	<p>1). Орталық Азияны зерттеу Еуропалық Қоғамының аймақтық конференциясы</p> <p>2). Студенттерге, магистранттар мен докторанттарға арналған халықаралық, республикалық ғылыми іс-шараларды ұйымдастыру</p> <p>3). «Академиялық ынтымақтастық» орталықтар базасын құру;</p>	ТДМ-17 Тұрақты даму мүддесіндегі серіктестік, академиялық ынтымақтастық	<p>1). 2023 ж. 21-24 қыркүйек</p> <p>2). Үздіксіз</p> <p>3). 2023, қазан</p>	<p>Саясаттану және саяси технологиялар</p> <p>ФФиП ҒИҚ және ХБ секторы</p> <p>ФФиП ҒИҚ және ХБ секторы</p>	<p>Әл.желі сілтемесі, бағдарлама, семинар жинағы, шетел оқу орындарымен келісімшарт</p>
6	1). Қоршаған ортаны қорғау бойынша кураторлық сағаттарды ұйымдастыру	ТДМ-13 Экологиялық зерттеулер	үздіксіз	ФЖСФ	Әл.желі сілтемесі
	<p>1). Профессор Қ. Ө. Биекеновтің 90 жылдығына арналған "Қазақстандағы Әлеуметтану: орнықты даму мақсатындағы теория мен практика" атты ғылыми пікірталас</p> <p>2). Жұмыс берушілер және түлектермен кездесуі</p>	ТДМ-9 Экономикалық өсу және инфрақұрылымды дамыту	<p>1). 2023, қыркүйек</p> <p>2). 2024, сәуір</p>	<p>Әлеуметтану және әлеуметтік жұмыс кафедрасы</p> <p>Дінтану және мәдениеттану кафедрасы</p>	<p>Конференция материалдары, кездесудің резолюциясы (профор Иентациялық материалдар)</p>
7	1). Әлеуметтік мәселелер бойынша іс-шараларды ұйымдастыру (экстремизмге/терроризмге, гендерлік теңдікке қарсы іс-қимыл, өз құқықтарын қорғау, әлеуметтік жауапкершілікті қалыптастыру және т. б.), БАҚ-та сөз сөйлеу, әлеуметтік желілерде жариялау	ТДМ-16 Әлеуметтік даму, әлеуметтік әсер, және әлеуметтік тұрақтылық	үздіксіз	Саясаттану және саяси технологиялар	БАҚ сілтемесі, TV сілтемесі
8	1). Қиын өмірлік жағдайда отбасыларға көмек көрсетуде ғылыми-практикалық әлеуетті арттыру бойынша Семинар ("Қазақстанда	ТДМ-10 Теңсіздікті азайту	2024 ж. Сәуір	Әлеуметтану және әлеуметтік жұмыс кафедрасы	КОКСОН басылымы, іс-шара өту

	және Орталық Азияда кедейлікте тұратын балалармен, жастармен және отбасылармен бірлескен тәжірибені зерттеуді ілгерілету" (PolyU-мен бірлескен жобасы шеңберінде))			"Ковчег" қиын өмірлік жағдайдағы балалар мен отбасыларды қолдау орталығы	сілтемесі
9	1). Жұмыс берушілермен серіктестік қызмет орнату, түлектерді жұмыспен қамсыздандырудың базалық орталығын құру; - Жұмыс берушілермен кездесу	ТДМ-8 Лайықты жұмыс және экономикалық өсу	2024 қаңтар	Факультеттің оқу-тәрбие бірлестігі және университет департаменті	Жұмыс берушілердің келісім шарты